

令和8年度政務活動費

《日本共産党小牧市議団》

月	日	摘 要	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
4	20	交付(300,000円×3名分)	900,000	0	900,000
4	22	資料購入費「月刊 食べもの通信」購読料 令和8年4月～令和9年3月		11,270	888,730
4	22	資料購入費「月刊 保育情報」購読料 令和8年4月～令和9年3月分		9,800	878,930
5	15	資料購入費少子化に立ち向かう自治体の子育て 政策		2,672	876,258
6	2	資料購入費クレスコ 令和8年5月～令和9年3月分		9,075	867,183
6	22	研究研修費第68回自治体学校in大阪7/11-12 参加費		15,220	851,963
7	5	資料購入費「学校統廃合と財政」 「学校統廃合に学童保育はどう対処すべきか」		2,912	849,051
7	9	研究研修費第68回自治体学校in大阪7/11-12 旅費		27,310	821,741
7	11	資料購入費こども誰でも通園制度にどう対処する か		1,600	820,141
7	12	資料購入費水道の民営化・広域化を考える[第3 版]		1,800	818,341
				0	818,341
				0	818,341
				0	818,341
				0	818,341
				0	818,341
				0	818,341
				0	818,341
				0	818,341
				0	818,341
				0	818,341
				0	818,341
				0	818,341
				0	818,341
				0	818,341
			900,000	81,659	818,341